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Posted: 10/17/2016 8:50:19 AMQuestion: 15969: Will a separate pay item(s) be included for the Type F curb & 
gutter as well as the drop curb that appears on the Roadway plans?

Status:Yes, pay item 520-1-10 for type F curb and gutter and its associated 
drop curb, with a quantity of 1516 LF will be added to the plans.  A 
revision to reflect this will be forth coming prior to letting.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/19/2016 9:03:05 AM

Posted: 10/19/2016 11:03:08 AMQuestion: 16021: Of what material are the primary and secondary neighborhood 
monument signs?  Are they masonry signs?  Is aluminum acceptable?

Status:The Plans provide dimensions, surface textures/finishes only.   The 
Contractor (via Specialty Engineer) is to provide the structural design and 
signed and sealed shop drawings that meet local code. For the internal 
frame of the structure. The plans only show the overall dimensions and 
exterior finishes, which are all masonry items, however, the materials 
underneath are up to the contractor's preference.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

10/22/2016 8:42:22 AM

District Address:

District Phone:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort 
Lauderdale, FL 33309

(954) 777-4130


